Po tak stanowczej opinji najwyższej władzy lekar
skiej w królestwie, nie mogła już być wątpliwą i o-
stateczna o losie nieszczęśliwej obłąkanej decyzja.
Jakoż sąd apelacyjny wyrokiem dnia 30 września (12
października) 1867 roku wydanym, wyrok sądu k ry
minalnego uchylił i Katarzynę Sopyłę, dla niemożno
ści poczytania jej zabójstwa, jako popełnionego w na
padzie obłąkania i zupełnej nieprzytomności umy
słu, z art. 99 u s t, 3 i 103 K. K. G. i P. od kary uwol
nił- M .

b .za- * TT ’ wyzdrowiało 8,923, a umarło 7,244.
d j e i c do Warszawy: jenerał-m ajor Lebie-
J- Ć \ w -a Jny A h a z a > m istrz obrzędów dworu

• mości, z zagranicy; — wyjechali: jenerał-ma-

żenskiej 5; starozakonnvch;
razem 1 6 .

m ęzkiej 3 , reński®’

6 ,

2 ,

cny targowe.
dnia 26 października (7 listopada) 1867 roki

•s s
O N■a -a

Dn 24 Paźdz. (5 Listop.)

85 p rzez zastrzeżenie z ak-
du Nr. 22 sumy rs 2,080 przez zastrzeżeniez
ak tu Nr 23 i rs 819 k 35 w dziale IV pod N r
12 wykazu, wszystko na dobrach Nowa W ieś
i,-Morzyce z przyległościami w Okręgu Ko
walskim położonych, zabezpieczonych, otwo
rzyły się spadki, do regulacji których wy
znaczam term in na dzień 3 (15) Lutego 1868
roku w Kancelarji Hypotecznej w W&rszawie.

H ipolit Truszkowski.

nia których, wyznaczyłem termin półroczny
na dzień 1 (13) Lutego 1868 roku, w któ-

- rym spadkobiercy, legetariusze i wierzyciele
■ zgłosić się i prawa Swe w księgach wieczy-
: stych rzeczonych nieruchomości meldować
i winni.
- w "Warszawie, dnia 19 (31) Lipca 1867 r.

Franciszek Rapacki.

N i/. 46 Ok. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu zejścia z tego świata:
1- W dniu 25 Stycznia 1867 r. Bonawentu

ry Chlebowskiego, wierzyciela rsr. 1,200, z
kapitału rsr.

2892K. G. w dziale IV pod Nr. 3 wykazu hy
potecznego.

4. W dniu 18 Stycznia 1864 r Augustyna
Wyżykowskiego, wierzyciela rsr. 300 na do
brach Gzdów z Okręgu Rawskiego, w dziale
IV pod Nr. 23 ubezpieczonych.

Toczą się postępowania spadkowe, do u-
kończenia których wyznaczyłem term in na
dzień 1 (13) Lutego 1868 r., w którym spad
kobiercy, legatarjusze i wierzyciele zgłosić
się i prawo swoje w księgach wieczystych
rzeczonych dóbr i nieruchomości miejskich
meldować winni.

W arszawa d. 20 L ipca (1 Sierpnia) 1867 r.
Józef Zbikowski.

N. D. 6603. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Warszawie.

Ju lianny z N o
wickich Pieściorowskiej w łaścicielki dóbr
Czarna B ełczączka z Kozienickiego, i w ie
rzycielki sumy rs. 5,016, na dobrach M szadli
z Kozienickiego ubezpieczonej, otw arte zo
sta ły postępow ania spadkowe, do regulacji
k tórych to spadków term in prekluzyjny ozna
cza się na dzień 2 (14) Maja 1868 r.

IV tym więc term in ie wszystkie strony in
teresowane w Kancelarji podpisanego R ejen
ta zgłosić się zechcą.

Radom d. 24 Paźdz. (5 Listopada) 1887 r.
M ichał Przychocki.

i .

! N. D. 4608. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
, przy Trybunale Cywilnym w Kielcach.

Zawiadamia, iż ze śmiercią:
1.

n ą jest suma rs. 1,265 kop. 50, z większei
1,950 pozostała, a procenta uprzywilejowane
za la t dwa od tej ostatniej kwoty.

Otworzyły się spadki i na żądanie stron
interesowanych, otwartem zostało postępo-

i wanie spadkowe z terminem preklnzyjnym
: ad 1, 2, 3, 4, na dniu 9 (21) Lutego 1868 ro

ku , ad 5, 6, na dniu 10 i22) tegoż miesiąca i
roku. W tych więc dniach strony z praw a
mi swemi w kancelarji podpisanego R ejenta
zgłosić się zechcą.

Kielce d. 15 (27) L ipca 1867 r.
W ojciech Mieszkowski.

! N. D. 4601 Pisarz Sądu Pokoju w Włodawie
i Po zmarłych Jeselu 1 Ruchli małżonkach

Gdwirtzmanacb, wierzycielach sumy rs. 1 650
; do której przywiązane jest prawo zastaw y*

dziale H I wykazu hypotecznego n ieruchom o
ści w Włodawie Nr. 30 zapisane, toczy się
postępowanie spadkowe, do ukończenia któ-
rbgo, term in na dzień 12 (24) Stycznia 1868
r. w kancelarji mej pod p rek luzją oznaczam .

W łodawa d. 7 (19) L ipca 1867 r.
Kisielewski.

L I C Y T A C J E
I 3P&ZEDAZE p u b l i c z n e .

N. i). 6(fl8). Magistrat M iasta
W arszawy.

Podaje do wiadomości powszechnej, że w d.
17 (29) Listopada r. b. o godzinie 12 w połu
dnie odbędzie się w sali posiedzeń biura M a
gistratu licytacja in plus przez opieczętowane
deklaracje na trzyletnie to je s t od dnia 20
Grudnia (1 Stycznia) 1867/8 do tegoż dnia
i miesiąca 1870/71 wydzirżawienie posesji Nr.
2309o w Warszawie przy ulicy Dzikiej poło
żonej, na satysfakcją różnych należności zaję
tej, a to od sumy na rs. l,45u wyraźnie na ru-

■ bli srebrem tysiąc czterysta pięćdziesiąt ro-
; cznej dzierżawy oznaczonej, w warunkach za-
' mieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

Warszawy
j na złożone w tejże radium w kwocie rs. 145
i i na koszta ogłoszenia rs. 15, które nieutrzy-
j mującemu się przy licytacji natychm iast zwró-
1 cone będą.
i Inne warunki dotyczące w mowie będącej
j licytacji, są do przejrzenia każdedziennie w
i W ydziale Administracyjnym wyjąwszy dni
i świąteczne.

W arszawa d. 18 (30) Października 1867 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu,
Jeneral Major, Witkowski.

Naczelnik Kanonlarji, Zdzitowiecki.
Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję
niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję
się zadzierżawić posesję Nr.

ekonomicznej miasta Warszawy na
złożone w tejże vadium w kwocie rs. 275 i na
koszta Ogłoszenia rs. 12, które nieutrzymują-
cemu się przy licytacji natychmiast zwrócone
będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej li
cytacji są do przejrzenia w wydziale admini
stracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świą
teczne.

Warszawa, d . 18 (30) Października 1867 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego Sztabu, Jeneral-M ajor,
W itkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.
Wzór do deklaracji,

W skntek ogłoszenia z dnia . „ 0(j •
niniejszą deklarację, mocą której obowiązuj!
się nabyć plac miejski na Pradze przy ulicy

Namiestnikowskiej położonej, pod poz.

a(1,ajCi!e’ 9) Rynkożony, h) Sodaliszki i Burbiszki, oraz ze wszystkiemi
przyległościam i i przynależytościam i w Okre-
gu i Powiecie Sejneńskim G ubernji Suw ałk-
skiej położone. Raty zaległe po w łącznie
ra tę Grudniową 1867 r. rs. 4,012, vadium do
licytacji rs: 6.650, licy tacja rozpocznie sie
od sumy rs. 17.997 kop. 9 2 ',s , term in prze-
dazy d. 4 (16) Stycznia 1868 r ., p rzed R ejen
tem K ancelarji Ziem iańskiej W ładysław em
Rusockim w Suwałkach.

2. Jurg iszk i z wsią tegoż nazw iska, craz
ze wszystktemi przyległościam i i przynale-
zytosciam i w O kręgu i Powiecie K alw aryj-
skim Gubernji Suw ałkskiej położone. R aty
zaległe po w łącznie ra tę Grudniową 1867 r
rs.

Pobielanie naczyń kuchennych m iedzia
nych i żelaznych.

2. Konserwę szyb szklanych czyli roboty
szklarskie.

3. Konserwę pae.zyń i statków bednar
skich

4. Konserwę dachów blachą krytych i ry
nien.

W szystkich w rzeczonym szpitalu, a to
p rzez czas, co do trzech pierwszych roku
jednego, poczynając od dnia 1 (13) Stycznia
1868 do 1 (13) Stycznia 1869r., a co do osta
tniej, przez la t trzy , czyli od dnia 1 (13) S ty
cznia 1868 do 1 (13) Stycznia 1871 r.

Sumy na praetium co do każdej szczegó
łowo roboty, oraz wysokość vadium ozna
czone, obejm ują w arunki licytacyjne, k tó re
każdodziennie w godzinach biurowych z wy
ją tk iem świąt w kaneelarji szpitalnej p rze j
rzane być mogą.

o godzinie 11 rano w gm achu
szp ita la D zieciątka Jezus w W arszawie, od
będzie się- licy tacja in m inus od sumy na
praetium oznaczonej, przez deklaracje opie
czętow ane na en trepryzę czyszczenia kloak
w zabudowaniach rzeczonego szp ita la przez
rok jeden, poczynając od dnia 1(13) Stycznia
1S68 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1869 r.

Suma na praetium rocznie oznaczona, oraz
wysokość vadium, okazują warunki licy ta
cyjne, k tó re każdodziennie w godzinach biu
rowych z wyjątkiem świąt w kaneelarji szpi
ta la p rzejrzane być mogą,

W ywieszono na tablicy w Sali ustępowej
T rybunału Cywilnego Gubernji W arszawskiej
w W arszaw ie, dnia 25 M aja (6 Czerwca)
1865 r.

R adca Dworu Zgórski.
Po odbyciu trzech publikacji zbioru obja

śnień i waruuków sprzedaży powyż rzeczo
nych dóbr, T rybunał Cywilny Gubernji W ar
szawskiej w W arszaw ie wyrokiem zapadłym
dnia 18 (30. Sierpnia 1865 r. term in do p rzy
gotowawczego przysądzenia tychże dóbr wy
znaczył na dzień 10 (22) W rześnia 1865 r.
w którym to dniu wyrokiem tegoż Trybunału
pomienione dobra Teofilowi Tomickiemu,
Adwokatowi przygotowawczo za sumę rs.
12,000 przysądzone zostały; a następnie te n
że T rybunał tymże samym wyrokiem term in
do ostatecznego tychże dóbr przysądzenia
wyznaczył na dzień 1 (13) Grudnia 1865 r.
ze jednakże w term inie tym z powodu spo
rów pomienione dobra sprzedanem i być nie-
mogły, przeto w następstw ie tenże T rybunał
wyrokiem zapedłym dnia 26 Stycznia (7 L u
tego) 1866 r. nowy term in do ostatecznego
przysądzenia wyznaczył n a d z ień 1 (13)M ar
ca 1866 r. lecz gdy i w tym dniu z powodu
sporów, spredażodbyw ać się n iem ogła, p rz e
to tenże T rybunał Cywilny wyrokiem z ap a
dłym dnia 16 (28) M arca 1866 r. nowy te r
min do ostatecznego dóbr tych przysądzenia
wyznaczył na dzień 2 «14) M aja 1866 r. Lecz
gdy i w tym term inie z powodu sporów7 nie ukoń
czonych, sprzedaż do skutku przyjść nie mo
gła, p rzeto tenże T rybunał Cywilny w W ar
szawie wyrokiem zapadłym d. 23 Lutego (7
M arca) 1S67 r., nowy term in do osta teczne
go dóbr tych przysądzenia wyznaczył na
dzień 4 (16) Kwietnia 1867 r. N akoniec po
spadnięciu tego term iou T rybunał Cywilny w
W arszawie, wyrokiem zapadłym dnia 19 (3 i)
P aździernika r. b. term in do ostatecznego
tychże dóbr przysądzenia wyznaczył na dzień
5 (17) G rudnia roku bieżącego, w którym to
dniu na publicznej audjencji T rybunału Cy
wilnego w W arszaw ie w domu pod Nr.